اکثریت

نشریه هواداران سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در خارج از کشور

جمعه ۹ شهریور ۱۳۶۳ برابر با ۳۱ اوت ۱۹۸۴
بها ۴۰ ریال - سال اول - شماره ۲۲

”هفته جنگ“ را به هفته مبارزه با جنگ تبدیل کنیم!

جنگ راکه کوس رسد و ایی آن دیگر بریالها نواخته شده، توجیه کنند، اظهارات سران رژیم در هفته های اخیر، حاکی از آنست که بعد از گذشت ۴ سال از جنگ بی فرجام، هنوز لشکرکشی رهبران جمهوری اسلامی فروکش نکرده است، و آنها همچنان در اندیشه فتوحات موهومی از طریق اقدامات دیوانه وار نظامی هستند.